
UCHWAŁA NR XXXII/227/2017
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych i prac konserwacyjnych na pomnikach 
przyrody na terenie zabytkowego parku w Starym Gostkowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz.446, 1579 i 1948) oraz art. 45 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 2134, 2249 i 2260, z 2017 r. poz. 60, 132) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych i prac konserwacyjnych  na pomnikach przyrody 
na terenie zabytkowego parku w Starym Gostkowie znajdującego się  na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 349/1 położonej w obrębie geodezyjnym Gostków:

1) grab pospolity (Carpinus betulus) o obwodzie pnia 232 cm, pod nr rej 268/46 1989-06-05, cięcia sanitarno 
pielęgnacyjne, prześwietlenie korony, odciążenie korony;

2) klon pospolity (Acer platanoides) o obwodzie pnia 314 cm pod nr rej 269/46 1989-06-05, cięcia sanitarno 
pielęgnacyjne, prześwietlenie korony, odciążenie korony;

3) wiąz szypułkowy (Ulmus laevis) o obwodzie pnia 511cm pod nr rej 142/93 1979-03-26, cięcia sanitarno 
pielęgnacyjne, prześwietlenie korony, odciążenie korony, odciążenie konarów, 1 x wiązanie 8 t, 2 x wiązanie 
4 t;

4) klon jawor (Acer pseudoplatanus) o obwodzie pnia 302 cm, pod nr rej 267/45 1989-06-05, cięcia sanitarno 
pielęgnacyjne, prześwietlenie korony, odciążenie korony, odciążenie konarów zagrożonych rozłamaniem, 2 x 
wiązanie 4 t;

5) modrzew europejski (Larix deciuda) o obwodzie pnia 211 cm, pod nr rej. 141/92 1979-03-26 cięcia sanitarno 
pielęgnacyjne, prześwietlenie korony,wyrównanie powierzchni ran;

6) modrzew europejski (Larix deciuda) o obwodzie pnia 317 cm pod nr rej. 266/441989-06-05, cięcia sanitarno 
pielęgnacyjne , prześwietlenie  i lekka korekta korony od strony pałacu;

7) bluszcz pospolity (Hedera helix), pod nr rej.150/101 1979-03-26, cięcia sanitarno pielęgnacyjne, zdjęcie pędów 
z usuwanych drzew, prześwietlenie w miejscach, gdzie owijający się bluszcz ma wpływ na statykę i stan 
zdrowotny oplatanego drzewa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: 64CC193C-4B6D-49A0-BAB8-AC98FF38B046. Podpisany Strona 1




